
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/367/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 44  ust. 1, ust. 2 i ust. 3a  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Aleja kasztanowcowa zlokalizowana w pasach drogowych ul. Kościuszki i ul. Mickiewicza, 

ustanowiona Rozporządzeniem nr 11 Wojewody Dolnośląskiego, z dnia 8 sierpnia 2008 r. i wymieniona  

pod l.p. 1948 w rejestrze pomników przyrody województwa dolnośląskiego, składa się z 93 kasztanowców 

białych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Dzięcielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3718


		2017-09-08T11:53:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




